
pachet articole de birou

I.D.: 51269867

Data publicarii	02.11.20	Coduri CPV	30192700-8 30191000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 62,54 RON - 62,54 RON

Descriere: 1 Buretiera cu gel buc 2 2.63 5.26 2 Creion mecanic 0.5mm buc 2 0.52 1.04 3 Creion mecanic 0.7mm buc 4 0.60 2.40 4 Dosar plastic cu gauri si sina metalic (diverse culori) 10 buc/set set 5 3.02 15.10 5 Marker evidentiator 4 culori/set set 2 2.61 5.22 6 Pix Bic fara mecanism - mina albastra Round Stic buc 35 0.39 13.65 7 Notite index separatoare 50x12mm 25 file sageata (5culori/set)Folosite ca indexuri pentru semnaturi buc 10 0.77 7.70 8 Mina creion 0.7 buc 10 0.23 2.30 9 Fluid corector cu pensula buc 3 0.99 2.97 10 Cub hartie alb 9x9cm, nelipit, 500coli/cub buc 3 2.30 6.90
